ПРОТОКОЛ № 99

заочного заседания Закупочной комиссии по проведению заочной процедуры

переторжки (регулированию цены) и признании Открытого запроса цен на право

заключения договора по предмету: «Поставка КИП и электрооборудования для системы

мониторинга параметров работы горелочных устройств для нужд филиала АО «Интер

РАО-Электрогенерация» «Черепетская ГРЭС»» несостоявшейся.

г. Москва

Номер Протокола: № 99

Дата/время проведения заседания:
«19» января 2022 г. 13:00 (по московскому

времени)

Дата подписания протокола «19» января 2022 г.

Начальная (максимальная) цена: 910 883,75 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: «Поставка КИП и электрооборудования для системы мониторинга

параметров работы горелочных устройств для нужд филиала АО «Интер РАО-

Электрогенерация» «Черепетская ГРЭС»»

ПОВЕСТКА:

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

2. Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в открытом

запросе цен.

3. О признании Открытого запроса цен несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

Дата и время начала рассмотрения предложений по процедуре переторжки: "19"

января 2022 г. 13:00 (время московское). В соответствии с решением Закупочной

комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Новая цена

предложения

Первоначальная

цена предложения

на участие в

закупке

Лот № 1 «Поставка КИП и электрооборудования для системы мониторинга

параметров работы горелочных устройств для нужд филиала АО «Интер РАО-

Электрогенерация» «Черепетская ГРЭС»»

1

ООО «ЭлМет» (140483,

Московская область,  г. Озеры, ул.

Калинина, д. 2, офис 302, ИНН

5033001626/КПП 503301001

-
907 963,84 руб. без

НДС

Участник открытого запроса цен, приглашенный на процедуру переторжки, вправе

не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее

объявленной ценой предложения на участие в закупке.

2. Об утверждении итогового ранжирования предложений на участие в

открытом запросе цен.

В соответствии с критериями и процедурами оценки, предлагается ранжировать

представленные Предложения Участников в следующем порядке по мере уменьшения их

предпочтительности для Заказчика:

Место

Участн

ика

Участник
Цена предложения

(Без НДС)

Цена предложения (с

НДС)

1.  ООО «ЭлМет» 907 963,84 руб. 1 089 556,60 руб.

3. О признании Открытого запроса цен несостоявшейся.

В соответствии с п.1.6.18 Регламента проведения закупочных процедур признать

процедуру Открытого запроса цен несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены)

состоявшейся.

2. Утвердить итоговое ранжирование предложений на участие в открытом

запросе цен.

3. Признать процедуру Открытого запроса цен на право заключения договора

по предмету «Поставка КИП и электрооборудования для системы мониторинга

параметров работы горелочных устройств для нужд филиала АО «Интер РАО-

Электрогенерация» «Черепетская ГРЭС»» несостоявшейся.